Quinta. Tanto los exámenes de ingreso, como los de asignaturas cursadas privadamente, se tendrán en los días 30 del citado mes de Junio y 1 de Julio. Comenzarán a las diez de la mañana del día 30, hora en que todos deberán estar a disposición del Tribunal, en el Seminario Menor, para hacer los exámenes escritos.
Salamanca, Mayo de 1941.

Documentos de la Santa Sede

Suprema Sacra Congregatio Sancti Officii

I. DECRETUM. *Proscriptio Libri*

Feria IV, die 19 Februarii 1941

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii Emmi. ac Revmi. DD. Cardinales rebus fidei ac morum tutandis praepositi, audito RR. DD. Consultorum voto, damnarunt atque in Indicem librorum prohibitorum inserendum mandarunt librum qui inscribitur: STROOTHENKE WOLFGANG, *Erbpflege und Christentum*.

In sequenti Feria V, die 20 eiusdem mensis et anni, Ssmus. D. N. Pius divina Providentia Papa XII, in solita audientia Exc. D. Adessori Sancti Officii impertita, relatam Sibi Emmorum. Patrum resolutionem adprobavit, confirmavit et publicari iussit.

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 22 Februarii 1941.

Romulus Pantanetti, *Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii Notarius*.

II. NOTIFICATIO

Suprema S. Congregatio Sancti Officii, attento etiam

Decreto die 26 Maii 1937 edito «De novis cultus seu de votionis formis non introducendis, deque inolitibus in re abusibus tollendis» (Cfr. *A. A. S.*, 1937, pp. 304-305), associationem «La Crociata Mariana» prohibuit, primitus in civitate Pratensi erectam, et iam anno 1937 ab Etruriae Episcopis pro dioecesibus illius regionis proscripam.

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 8 Martii 1941.

Romulus Pantanetti, *Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii Notarius.*

(«Acta Apostolicae Sedis», 1941, p. 69).

Sacra Paenitentiarum Apostolica

DECRETUM

Sacerdotibus, qui in peculiaribus custodiae locis detinentur, facultas conceditur sacramentalem eorum confessionem audiendi, qui iisdem in locis quavis de causa commorantur.

Ut facilius spirituali eorum saluti prospiciatur qui nunc temporis in peculiaribus custodiae locis a publica Auctoritate detinentur, Sacra Paenitentiarum Sacerdotibus, qui eandem vitae rationem participant, Apostolica Auctoritate, concedit facultatem confessionem sacramentalem eorum omnium audiendi, qui vel in iisdem conditionibus versantur vel pro suo munere in iisdem locis commorantur, dummodo praedicti Sacerdotes iurisdictionem ad confessiones excipiendas a proprio Ordinario iam habuerint neque eadem privati fuerint.